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	STUDIJSKI PROGRAM:
	Biljna proizvodnja
	STUDIJE: 
	Osnovne studije Poljoprivrede

	PREDMET: Biohemija biljaka
	Broj ECTS kredita
5,0
	 NASTAVNIK: prof. dr Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: 

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	Σ semest.
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II
	
	Redovni 
	Popravni
	
	

	7/21
	Željko Dulović
	2+0
	1
	
	
	
	3.5
	2
	3.1
	
	
	
	
	7
	10.5
	
	
	28.75
	57.85
	E

	21/21
	Rade Knežević
	0.5+0
	1
	
	
	
	1
	4.25
	3.5
	
	
	
	
	13
	7.75
	
	
	20.75
	51.75
	E

	24/21
	Rade Pavić
	1+1
	1
	
	
	
	2.5
	1.75
	3.4
	
	
	
	
	7.5
	3.5
	
	
	29
	50.65
	E

	26/21
	Milica Vojinović
	0.5+1
	1
	
	
	
	2.5
	1
	4.2
	
	
	
	
	8
	-
	
	
	-
	18.2
	F

	36/21
	Milica Radojičić
	1+2
	1
	
	
	
	3.5
	5
	4.75
	
	
	
	
	8
	10.5
	
	
	15
	50.75
	E

	50/21
	Maša Terzić
	2+2
	1
	
	
	
	1
	1
	2.35
	
	
	
	
	10
	14
	
	
	28
	61.35
	D

	55/21
	Marija Vujovic
	0.5+0
	0
	
	
	
	1.5
	2.5
	-
	
	
	
	
	6
	8.75
	
	
	-
	19.25
	F

	57//21
	Anja Peković
	2+0
	1
	
	
	
	3
	0.25
	2.25
	
	
	
	
	13
	14
	
	
	15.25
	50.75
	E

	58/21
	Kristina Terzić
	1+2
	1
	
	
	
	2.5
	1
	-
	
	
	
	
	5.5
	9.5
	
	
	31
	53.5
	E

	16/20
	Miloš Sekulić
	2+0
	-
	
	
	
	0
	0.5
	2.5
	
	
	
	
	3
	10.5
	
	
	14.5
	33
	F

	49/20
	Mugoša Luka
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	-
	-

	59/20
	Dejan Ostojić
	2+1.8
	1
	
	
	
	-
	1
	-
	
	
	
	
	2.5
	-
	
	
	-
	8.3
	F
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